
UCHWAŁA NR XXIX/171/17
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Publicznych w Rymaniu w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Tadeusza Kościuszki w Rymaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 191 ust 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół Publicznych w Rymaniu 
z siedzibą przy ul. Szkolnej 2, 78 – 125 Rymań, w skład którego wchodziła dotychczasowa sześcioletnia 
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Rymaniu ze Szkołami Filialnymi w Dębicy, Drozdowie 
i Starninie oraz dotychczasowe Gimnazjum im. Tadeusza Kościuszki w Rymaniu, stał się ośmioletnią Szkołą 
Podstawową im. Tadeusza Kościuszki w Rymaniu z siedzibą przy ul. Szkolnej 2, 78 – 125 Rymań, ze Szkołami 
Filialnymi w Dębicy, Drozdowie i Starninie.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Rymaniu obejmuje następujące 
miejscowości: Bębnikąt, Bukowo, Czartkowo, Dębica, Drozdowo, Drozdówko, Gołkowo, Gorawino, Jaglino, 
Kamień Rymański, Kinowo, Leszczyn, Lędowa, Mołobór, Mechowo, Mirowo, Petrykozy, Płonino, Rębice, 
Rzesznikowo, Rzesznikówko, Rymań, Skrzydłowo, Starnin, Starza, Strzebielewo.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 
w Rymaniu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 5. Uchwała wchodzi  w życie z dnia podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 82DC3F31-92DA-4CD9-BE82-7DE7A05901A1. Podpisany Strona 1




